

单位工程结算汇总表

工程名称：固液分离机房

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 汇总内容 | 金额:(元) | 其中：暂估价(元) |
|--------------|--------------------|-----------|-----------|
| 1 | 分部分项合计 | 79225.8 | |
| 1.1 | A.1土石方工程 | 18874.36 | |
| 1.2 | A.4砌筑工程 | 1213.37 | |
| 1.3 | A.5混凝土及钢筋混凝土工程 | 31255.4 | |
| 1.4 | A.11楼地面装饰工程 | | |
| 1.5 | A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程 | 962.07 | |
| 1.6 | A.6金属结构工程 | 13418.86 | |
| 1.7 | A.10保温、隔热、防腐工程 | 8756.21 | |
| 1.8 | A.10保温、隔热、防腐工程 | 4745.53 | |
| 2 | 措施合计 | 12706.43 | |
| 2.1 | 安全防护、文明施工措施项目费 | 2519.38 | |
| 2.2 | 其他措施费 | 10187.05 | |
| 3 | 其他项目 | 1822.2 | — |
| 3.1 | 材料检验试验费 | 237.68 | |
| 3.2 | 工程优质费 | | |
| 3.3 | 暂列金额 | | |
| 3.4 | 暂估价 | | |
| 3.5 | 计日工 | | |
| 3.6 | 总承包服务费 | | |
| 3.7 | 材料保管费 | | |
| 3.8 | 预算包干费 | 1584.52 | |
| 3.9 | 索赔费用 | | |
| 3.10 | 现场签证费用 | | |
| 4 | 规费 | 417.12 | — |
| 5 | 税金 | 3092.59 | — |
| 6 | 总造价 | 97264.14 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| 合计=1+2+3+4+5 | | 97,264.14 | 0.00 |

注：本表适用于单位工程结算的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：固废分离机房

标段：

第 1 页 共 4 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | |
|------|--------------|-------------------|--------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|--------|
| | | | | | | 综合单价 | 综合合价 | 其中：暂估价 |
| | A. 1 | 土石方工程 | | | | | | |
| 1 | 010101001001 | 平整场地 | 1. 场地挖填土±30cm以内找平 2. 其他 | m2 | 67.15 | 4.73 | 317.62 | |
| 2 | 010101003001 | 挖沟槽土方 | 1. 土方开挖 2. 围护(挡土板)、支撑 3. 场内运输 4. 其他 | m3 | 289.68 | 13.79 | 3994.69 | |
| 3 | 010103001001 | 回填土 夯实机 夯实 槽、坑 | 1. 回填 2. 碾压、夯实 3. 场内运输 4. 其他 | m3 | 178.6 | 16.42 | 2932.61 | |
| 4 | 010103001003 | 7:3人工级配砂石 | 1. 回填 2. 碾压、夯实 3. 场内运输 4. 其他 | m3 | 42.42 | 274.15 | 11629.44 | |
| | | 土石方工程合计 | | | | | 18874.36 | |
| | A. 4 | 砌筑工程 | | | | | | |
| 5 | 010402001001 | 蒸压灰砂砖外墙 18cm厚 | 1. 砌砖、砌块 2. 勾缝 3. 其他 | m3 | 2.98 | 407.17 | 1213.37 | |
| | | 砌筑工程合计 | | | | | 1213.37 | |
| | A. 5 | 混凝土及钢筋混凝土工程 | | | | | | |
| 6 | 010501001001 | 垫层 C15 | 1. 垫层铺设 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他 | m3 | 0.57 | 400.93 | 228.53 | |
| 7 | 010501001003 | 垫层 C10 | 1. 垫层铺设 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他 | m3 | 11.88 | 394.82 | 4690.46 | |
| 8 | 010501003001 | 独立基础 C25 | 1. 混凝土浇捣(制作) 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他 | m3 | 1.98 | 436.35 | 863.97 | |
| 9 | 010502001001 | 柱脚C25二期砼 | 1. 混凝土浇捣(制作) 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他 | m3 | 0.22 | 852.13 | 187.47 | |
| 10 | 010507002001 | C25地坪 15厚 | 1. 混凝土浇捣(制作) 2. 混凝土泵送增加费 3. 变形缝填塞 4. 其他 | m2 | 92.267 | 83.82 | 7733.82 | |
| 11 | 010507007001 | C30钢筋砼池壁 | 1. 混凝土浇捣(制作) 2. 其他 | m3 | 11.99 | 494.28 | 5926.42 | |
| 12 | 010507007002 | C30钢筋砼池底 | 1. 混凝土浇捣(制作) 2. 其他 | m3 | 3.33 | 403.19 | 1342.62 | |
| 本页小计 | | | | | | | 41061.02 | |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：固废分离机房

标段：

第 2 页 共 4 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | |
|------|--------------|--------------------------|----------------------------------------------|------|-------|---------|---------|--------|
| | | | | | | 综合单价 | 综合合价 | 其中：暂估价 |
| 13 | 010904004001 | 沉降缝(沥青杉木板) | 1. 填塞防水材料 2. 止水带安装 3. 盖缝制作、安装 4. 其他 | m | 9.5 | 15.96 | 151.62 | |
| 14 | 010501006001 | C30素砼平台 | 1. 混凝土浇捣(制作) 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他 | m3 | 13.13 | 454.36 | 5965.75 | |
| 15 | 010502001002 | C30钢筋砼柱 | 1. 混凝土浇捣(制作) 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他 | m3 | 0.4 | 494.15 | 197.66 | |
| 16 | 010503001001 | 基础梁 C25 | 1. 混凝土浇捣(制作) 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他 | m3 | 1.58 | 407.28 | 643.5 | |
| 17 | 010515001001 | 现浇构件钢筋 10内钢筋 | 1. 钢筋制作、运输 2. 其他 | t | 0.219 | 3593.45 | 786.97 | |
| 18 | 010515001002 | 现浇构件螺纹钢 ϕ 25内 | 1. 钢筋制作、运输 2. 其他 | t | 0.678 | 3353.1 | 2273.4 | |
| 19 | 010515001003 | 现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10内 | 1. 钢筋制作、运输 2. 其他 | t | 0.066 | 3988.1 | 263.21 | |
| | | 混凝土及钢筋 混凝土工程合 | | | | | 31255.4 | |
| | A. 11 | 楼地面装饰工 程 | | | | | | |
| | | 楼地面装饰工 程合计 | | | | | | |
| | A. 12 | 墙、柱面装饰 与隔断、幕墙 | | | | | | |
| 20 | 011201001001 | 墙面抹灰 | 1. 底层抹灰 2. 面层 3. 勾分格缝 4. 其他 | m2 | 32.88 | 29.26 | 962.07 | |
| | | 墙、柱面装饰 与隔断、幕墙 工程合计 | | | | | 962.07 | |
| | A. 6 | 金属结构工程 | | | | | | |
| 21 | 010603003001 | 钢管柱 | 1. 制作 2. 场内运输 3. 拼装 4. 安装 5. 其他 | t | 0.304 | 6615.27 | 2011.04 | |
| 22 | 010606013001 | 零星钢构件 | 1. 制作 2. 场内运输 3. 拼装 4. 安装 5. 其他 | t | 0.184 | 7944.43 | 1461.78 | |
| 本页小计 | | | | | | | 14717 | |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：固废分离机房

标段：

第 3 页 共 4 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | |
|------|---------------|-------------------|---------------------------------------------|----------------|--------|---------|----------|--------|
| | | | | | | 综合单价 | 综合合价 | 其中：暂估价 |
| 23 | 010602001002 | 钢屋架 | 1. 制作 2. 场内运输 3. 拼装 4. 安装 5. 其他 | t | 1.469 | 6770.62 | 9946.04 | |
| | | 金属结构工程合计 | | | | | 13418.86 | |
| | A.10 | 保温、隔热、防腐工程 | | | | | | |
| 24 | 010901002001 | 0.425mm820型彩色压型钢板 | 1. 屋面型材安装 2. 其他 | m ² | 126.48 | 69.23 | 8756.21 | |
| | | 保温、隔热、防腐工程合计 | | | | | 8756.21 | |
| | A.10 | 保温、隔热、防腐工程 | | | | | | |
| 25 | 011001001001 | 保温隔热屋面 | 1. 铺粘保温层 2. 其他 | m ² | 126.48 | 37.52 | 4745.53 | |
| | | 保温、隔热、防腐工程合计 | | | | | 4745.53 | |
| | | 分部分项合计 | | | | | 79225.8 | |
| | | 措施项目 | | | | | | |
| | 1 | 安全文明施工措施费 | | | | | | |
| 26 | 粤011701008001 | 综合钢脚手架 | | m ² | 0 | | | |
| 27 | 粤011701011001 | 里脚手架 | | m ² | 0 | | | |
| | 2 | 其他措施费 | | | | | | |
| 28 | 011702001001 | 基础垫层模板 | 1. 基础垫层模板 | m ² | 17.02 | 28.76 | 489.5 | |
| 29 | 011702001002 | 基础 | 1. 独立基础模板 | m ² | 12.33 | 45.56 | 561.75 | |
| 30 | 011702003001 | 柱脚C25二期砼模板 | 1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内 | m ² | 2.16 | 62.48 | 134.96 | |
| 31 | 粤R3-2-1 | 池底模板 | 1. 贮水(油)池模板 池底 平底 | m ² | 4.5 | 72.43 | 325.94 | |
| 32 | 粤R3-2-1 | 分离池 | 1. 贮水(油)池模板 圆形壁 | m ² | 60.29 | 75.97 | 4580.23 | |
| 33 | 粤R3-2-1 | 储存池 | 1. 贮水(油)池模板 矩形壁 | m ² | 31.2 | 52.8 | 1647.36 | |
| 34 | 011702001003 | 分离机平台模板 | 1. 设备基础模板(块体体积m ³) 20以内 | m ² | 20 | 54.59 | 1091.8 | |
| 本页小计 | | | | | | | 32279.32 | |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价计算表

工程名称：固废分离机房

第 1 页 共 4 页

| 序号 | 编码 | 名称 | 项目特征 | 单位 | 工程量 | 综合单价 (元) | 综合合价 (元) |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------|---------|-------------|-------------|
| 1 | 010101001001 | 平整场地 | 1. 场地挖填土±30cm以内找平 2. 其他 | m2 | 67.15 | 4.73 | 317.62 |
| | A1-1 换 | 平整场地 | | 100m2 | 0.6715 | 472.11 | 317.02 |
| 2 | 010101003001 | 挖沟槽土方 | 1. 土方开挖 2. 围护(挡土板)、支撑 3. 场内运输 4. 其他 | m3 | 289.68 | 13.79 | 3994.69 |
| | A1-9 换 | 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度 在2m内 | | 100m3 | 0.17381 | 3456.7 | 600.81 |
| | A1-57 换 | 人工装汽车运卸土 方 运距1km 实际 运距(km):5 | | 100m3 | 0.17381 | 3278.93 | 569.91 |
| | A1-22 | 挖土机挖基槽、基 坑土方 一、二类 | | 1000m3 | 0.1786 | 4308.64 | 769.52 |
| | A1-29 换 | 挖土机挖沟槽、基 坑土方自卸汽车运 土方 运距1km内 一、二类土 实际 运距(km):5 | | 1000m3 | 0.0937 | 21939.25 | 2055.71 |
| 3 | 010103001001 | 回填土 夯实机夯 实 槽、坑 | 1. 回填 2. 碾压、夯实 3. 场内运输 4. 其他 | m3 | 178.6 | 16.42 | 2932.61 |
| | A1-147 换 | 回填土 夯实机夯 实 槽、坑 | | 100m3 | 1.786 | 1641.94 | 2932.5 |
| 4 | 010103001003 | 7:3人工级配砂石 | 1. 回填 2. 碾压、夯实 3. 场内运输 4. 其他 | m3 | 42.42 | 274.15 | 11629.44 |
| | A4-73 换 | 7:3人工级配砂石 | | 10m3 | 4.242 | 2741.53 | 11629.57 |
| 5 | 010402001001 | 蒸压灰砂砖外墙 18cm厚 | 1. 砌砖、砌块 2. 勾缝 3. 其他 | m3 | 2.98 | 407.17 | 1213.37 |
| | A3-69 换 | 蒸压灰砂砖外墙 墙体厚度 17.5cm 合并制作子目 水 泥石灰砂浆 M7.5 | | 10m3 | 0.298 | 4071.78 | 1213.39 |
| 6 | 010501001001 | 垫层 C15 | 1. 垫层铺设 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他 | m3 | 0.57 | 400.93 | 228.53 |
| | A4-58 换 | 混凝土垫层 合并 制作子目 普通商 品混凝土 碎石粒 径40石 C15 | | 10m3 | 0.057 | 4009.35 | 228.53 |
| 7 | 010501001003 | 垫层 C10 | 1. 垫层铺设 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他 | m3 | 11.88 | 394.82 | 4690.46 |
| | A4-58 换 | 混凝土垫层 合并 制作子目 普通商 品混凝土 碎石粒 径40石 C10 | | 10m3 | 1.188 | 3948.26 | 4690.53 |

综合单价计算表

工程名称: 固液分离机房

第 2 页 共 4 页

| 序号 | 编码 | 名称 | 项目特征 | 单位 | 工程量 | 综合单价 (元) | 综合合价 (元) |
|----|--------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------|---------|-------------|-------------|
| 8 | 010501003001 | 独立基础 C25 | 1. 混凝土浇捣(制作) 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他 | m3 | 1.98 | 436.35 | 863.97 |
| | A4-2 换 | 其他混凝土基础 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25 | | 10m3 | 0.198 | 4363.6 | 863.99 |
| 9 | 010502001001 | 柱脚C25二期砼 | 1. 混凝土浇捣(制作) 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他 | m3 | 0.22 | 852.13 | 187.47 |
| | A4-52 换 | 二次灌浆 细石混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 | | 10m3 | 0.022 | 8521.27 | 187.47 |
| 10 | 010507002001 | C25地坪 15厚 | 1. 混凝土浇捣(制作) 2. 混凝土泵送增加费 3. 变形缝填塞 4. 其他 | m2 | 92.267 | 83.82 | 7733.82 |
| | A4-77 换 | 地坪 厚度8cm 实际厚度(cm):15 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25 | | 100m2 | 0.92267 | 8382.11 | 7733.92 |
| 11 | 010507007001 | C30钢筋砼池壁 | 1. 混凝土浇捣(制作) 2. 其他 | m3 | 11.99 | 494.28 | 5926.42 |
| | A4-38 换 | 贮水(油)池 池壁 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 | | 10m3 | 1.199 | 4942.77 | 5926.38 |
| 12 | 010507007002 | C30钢筋砼池底 | 1. 混凝土浇捣(制作) 2. 其他 | m3 | 3.33 | 403.19 | 1342.62 |
| | A4-37 换 | 贮水(油)池 池底 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 | | 10m3 | 0.333 | 4031.98 | 1342.65 |
| 13 | 010904004001 | 沉降缝(沥青杉木板) | 1. 填塞防水材料 2. 止水带安装 3. 盖缝制作、安装 4. 其他 | m | 9.5 | 15.96 | 151.62 |
| | A7-196 换 | 油浸木丝板 | | 100m | 0.095 | 1594.94 | 151.52 |
| 14 | 010501006001 | C30素砼平台 | 1. 混凝土浇捣(制作) 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他 | m3 | 13.13 | 454.36 | 5965.75 |
| | A4-2 换 | 其他混凝土基础 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C30 | | 10m3 | 1.313 | 4543.62 | 5965.77 |
| 15 | 010502001002 | C30钢筋砼柱 | 1. 混凝土浇捣(制作) 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他 | m3 | 0.4 | 494.15 | 197.66 |

综合单价计算表

工程名称：固液分离机房

第 3 页 共 4 页

| 序号 | 编码 | 名称 | 项目特征 | 单位 | 工程量 | 综合单价 (元) | 综合合价 (元) |
|----|--------------|------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------|--------|-------------|-------------|
| | A4-5 换 | 矩形、多边形、异形、圆形柱 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 | | 10m3 | 0.04 | 4941.36 | 197.65 |
| 16 | 010503001001 | 基础梁 C25 | 1. 混凝土浇捣(制作) 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他 | m3 | 1.58 | 407.28 | 643.5 |
| | A4-8 换 | 基础梁 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40 | | 10m3 | 0.158 | 4072.82 | 643.51 |
| 17 | 010515001001 | 现浇构件钢筋 10内钢筋 | 1. 钢筋制作、运输 2. 其他 | t | 0.219 | 3593.45 | 786.97 |
| | A4-175 换 | 现浇构件圆钢 Φ 10内 | | t | 0.219 | 3593.43 | 786.96 |
| 18 | 010515001002 | 现浇构件螺纹钢 Φ 25内 | 1. 钢筋制作、运输 2. 其他 | t | 0.678 | 3353.1 | 2273.4 |
| | A4-179 换 | 现浇构件螺纹钢 Φ 25内 | | t | 0.678 | 3353.1 | 2273.4 |
| 19 | 010515001003 | 现浇构件箍筋 圆钢 Φ 10内 | 1. 钢筋制作、运输 2. 其他 | t | 0.066 | 3988.1 | 263.21 |
| | A4-181 换 | 现浇构件箍筋 圆钢 Φ 10内 | | t | 0.066 | 3988.08 | 263.21 |
| 20 | 011201001001 | 墙面抹灰 | 1. 底层抹灰 2. 面层 3. 勾分格缝 4. 其他 | m2 | 32.88 | 29.26 | 962.07 |
| | A10-7 换 | 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 实际面厚度(mm):10 合并制作子目 水泥石灰砂浆 1:1:6 | | 100m2 | 0.3288 | 2926.04 | 962.08 |
| 21 | 010603003001 | 钢管柱 | 1. 制作 2. 场内运输 3. 拼装 4. 安装 5. 其他 | t | 0.304 | 6615.27 | 2011.04 |
| | A6-33 换 | 钢柱安装 安装高度20m以内 每根构件质量(t) 4.0 | | t | 0.304 | 1577.2 | 479.47 |
| | A6-136 换 | 焊接钢管柱 3t以内 | | t | 0.304 | 4926.82 | 1497.75 |
| | A6-129 | 一类金属结构件运输 运距 10km以内 | | 10t | 0.0304 | 1112.59 | 33.82 |
| 22 | 010606013001 | 零星钢构件 | 1. 制作 2. 场内运输 3. 拼装 4. 安装 5. 其他 | t | 0.184 | 7944.43 | 1461.78 |
| | A6-128 换 | 零星构件安装 | | t | 0.184 | 1948.67 | 358.56 |
| | A6-211 换 | 零星构件 | | t | 0.184 | 5875.84 | 1081.15 |

综合单价计算表

工程名称: 固液分离机房

第 4 页 共 4 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：固液分离机房 标段： 第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|---------------------|--------|--------|---------|----------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 011707001001 | 文明施工与环境保护、临时设施、安全施工 | 分部分项合计 | 3.18 | 2519.38 | | | 以分部分项工程费为计算基础，费率3.18% |
| 2 | WMGDZJF00001 | 文明工地增加费 | 分部分项合计 | 0 | | | | 以分部分项工程费为计算基础，市级文明工地为0.4%；省级文明工地为0.7% |
| 3 | 011707002001 | 夜间施工增加费 | | 0 | | | | 以夜间施工项目人工费的20%计算 |
| 4 | GGCSF0000001 | 赶工措施 | 分部分项合计 | 0 | | | | 赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项工程费} * 0.1$ ($0.8 \leq \delta < 1$ 式中： $\delta = \text{合同工期} / \text{定额工期}$) |
| 5 | NJCCQZJCC001 | 泥浆池(槽)砌筑及拆除 | | | | | | 钻(冲)孔桩、旋挖成孔灌注桩、微型桩，费用标准为：26.26元/m3；地下连续墙费用标准为：42.11元/m3 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | 2519.38 | | | |

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 固液分离机房

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 金额（元） | 结算金额（元） | 备注 |
|-----|---------|---------|---------|------------|
| 1 | 材料检验试验费 | 237.68 | | |
| 2 | 工程优质费 | | | |
| 3 | 暂列金额 | | | 明细详见表-12-1 |
| 4 | 暂估价 | | | |
| 4.1 | 材料暂估价 | — | | 明细详见表-12-2 |
| 4.2 | 专业工程暂估价 | | | 明细详见表-12-3 |
| 5 | 计日工 | | | 明细详见表-12-4 |
| 6 | 总承包服务费 | | | 明细详见表-12-5 |
| 7 | 材料保管费 | | | |
| 8 | 预算包干费 | 1584.52 | | |
| 9 | 现场签证费用 | | | |
| 10 | 索赔费用 | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | 合 计 | 1822.20 | | — |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料检验试验费

工程名称: 固液分离机房

第 1 页 共 1 页

[illegible]

预算包干费

工程名称: 固液分离机房

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 取费基数 | 计费率 (%) | 金额(元) |
|---------------|---------------|---------------------------------------------------|----------|------------|---------|
| 1 | 规费 | 规费合计 | 417.12 | | 417.12 |
| 1.1 | 工程排污费及施工噪音排污费 | 分部分项合计+措施合计+其他项目 | 93754.43 | 0.25 | 234.39 |
| 1.2 | 价格调节基金 | 分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费及施工噪音排污费+危险作业意外伤害保险费 | 94049.26 | 0.03 | 28.21 |
| 1.3 | 防洪工程维护费 | 分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费及施工噪音排污费+危险作业意外伤害保险费+价格调节基金 | 94077.47 | 0.1 | 94.08 |
| 1.4 | 危险作业意外伤害保险费 | 建筑面积 | 67.15 | 90 | 60.44 |
| 2 | 税金 | 分部分项合计+措施合计+其他项目+规费 | 94171.55 | 3.284 | 3092.59 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 合 计 | | | | | 3509.71 |

复核人（造价工程师）：

表—13

单位工程人材机汇总表

工程名称：固液分离机房

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 编码 | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) |
|----|-----------|-------------------------------|----|----------|-----------|-----------|
| 1 | 0001001 | 综合工日 | 工日 | 179.881 | 94 | 16908.81 |
| 2 | 0001001@1 | 综合工日 | 工日 | 55.6971 | 94 | 5235.53 |
| 3 | 0101041 | 螺纹钢 Φ10~25 | t | 0.7192 | 2481 | 1784.34 |
| 4 | 0103021 | 镀锌低碳钢丝（综合） | kg | 0.164 | 4.89 | 0.8 |
| 5 | 0103031 | 镀锌低碳钢丝 Φ0.7~1.2 | kg | 4.2027 | 4.76 | 20 |
| 6 | 0103091 | 镀锌低碳钢丝 Φ4.0 | kg | 26.4582 | 2.44 | 64.56 |
| 7 | 0105081 | 钢丝绳 Φ12.5 | m | 0.0101 | 6.49 | 0.07 |
| 8 | 0109031 | 圆钢 Φ10以内 | t | 0.295 | 2232.67 | 658.64 |
| 9 | 0127001 | 金属材料(摊销) | kg | 0.0771 | 3.68 | 0.28 |
| 10 | 0129371 | 镀锌薄钢板0.75 | m2 | 5.4386 | 27 | 146.84 |
| 11 | 0227101@1 | 铝锡纸 | m2 | 141.0252 | 3.5 | 493.59 |
| 12 | 0305001 | 六角螺栓（综合） | kg | 18.7018 | 6.32 | 118.2 |
| 13 | 0341001 | 低碳钢焊条（综合） | kg | 30.0629 | 4.9 | 147.31 |
| 14 | 0341251 | 低氢低合金焊条 | kg | 0.4496 | 6.8 | 3.06 |
| 15 | 0343191 | 二氧化碳药芯焊丝V-71 | kg | 4.0144 | 12.8 | 51.38 |
| 16 | 0351021 | 圆钉50~75 | kg | 0.1757 | 5.7 | 1 |
| 17 | 0351021@1 | 圆钉50~75 | kg | 31.3177 | 5.7 | 178.51 |
| 18 | 0351131 | 镀锌瓦楞钩 | 十个 | 51.0979 | 6.7 | 342.36 |
| 19 | 0359001 | 铁件（综合） | kg | 1.0853 | 5.81 | 6.31 |
| 20 | 0359021 | 垫铁 | kg | 12.0822 | 4.39 | 53.04 |
| 21 | 0401013 | 复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5 | t | 0.2358 | 415 | 97.86 |
| 22 | 0403021 | 中砂 | m3 | 44.5255 | 158 | 7035.03 |
| 23 | 0405071 | 碎石40 | m3 | 18.6054 | 80 | 1488.43 |
| 24 | 0409031 | 生石灰 | t | 0.0699 | 320 | 22.37 |
| 25 | 0413041 | 蒸压灰砂砖240×175×115 | 千块 | 0.5576 | 1160.45 | 647.07 |
| 26 | 0415051 | 混凝土空心砌块（综合） | m3 | 0.0063 | 165 | 1.04 |
| 27 | 0417061@1 | 0.425mm820型彩色压型钢板 2000×920 | m2 | 160.6296 | 50 | 8031.48 |
| 28 | 0503051 | 松杂板枋材 | m3 | 0.0315 | 1313.52 | 41.38 |
| 29 | 0503051@1 | 松杂板枋材 | m3 | 1.7524 | 1313.52 | 2301.81 |
| 30 | 0505121 | 防水胶合板模板用 18 | m2 | 4.5231 | 48.57 | 219.69 |
| 31 | 0513011 | 微粒板16 | m2 | 1.4753 | 22 | 32.46 |
| 32 | 0525001 | 木柴 | kg | 5.9398 | 1.25 | 7.42 |
| 33 | 1143191 | 嵌缝料 | kg | 10.695 | 1 | 10.7 |
| 34 | 1155011 | 石油沥青#30 | kg | 15.7404 | 3.67 | 57.77 |

单位工程人材机汇总表

工程名称：固液分离机房

第 2 页 共 2 页

| 序号 | 编码 | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) |
|----|-----------|------------------------|------|-----------|-----------|-----------|
| 35 | 1233021 | 隔离剂 | kg | 17.4336 | 6.74 | 117.5 |
| 36 | 1237071 | 二氧化碳 | m3 | 2.0072 | 4.87 | 9.78 |
| 37 | 1312121 | 聚苯乙烯泡沫板50 | m2 | 129.0096 | 25.3 | 3263.94 |
| 38 | 1539051 | 钢支撑及配件 | kg | 53.4751 | 4.57 | 244.38 |
| 39 | 3115001 | 水 | m3 | 43.932 | 3.9 | 171.33 |
| 40 | 9946131 | 其他材料费 | 元 | 176.6176 | 1 | 176.62 |
| 41 | CLFTZ | 材料费调整 | 元 | 0.071 | 1 | 0.07 |
| 42 | ZZJJ | 制作基价 | 元 | 3615.2828 | 1 | 3615.28 |
| 43 | 8021904 | 普通商品混凝土 碎石粒径20 石C25 | m3 | 0.23 | 309.7 | 71.23 |
| 44 | 8021905 | 普通商品混凝土 碎石粒径20 石C30 | m3 | 16.1153 | 327.73 | 5281.47 |
| 45 | 8021912 | 普通商品混凝土 碎石粒径40 石C10 | m3 | 12.2391 | 252.57 | 3091.23 |
| 46 | 8021913 | 普通商品混凝土 碎石粒径40 石C15 | m3 | 0.5872 | 258.5 | 151.79 |
| 47 | 8021915 | 普通商品混凝土 碎石粒径40 石C25 | m3 | 17.9781 | 294.57 | 5295.81 |
| 48 | 8021916 | 普通商品混凝土 碎石粒径40 石C30 | m3 | 13.4602 | 312.13 | 4201.33 |
| 49 | 3001401 | 钢材 | t | 0.5172 | 2594 | 1341.62 |
| 50 | 3001401@1 | 钢材 C型钢 | t | 1.5571 | 2594 | 4039.12 |
| 51 | 9946001 | 折旧费 | 元 | 996.5937 | 1 | 996.59 |
| 52 | 9946011 | 大修理费 | 元 | 221.3109 | 1 | 221.31 |
| 53 | 9946021 | 经常修理费 | 元 | 610.4917 | 1 | 610.49 |
| 54 | 9946031 | 安拆费及场外运输费 | 元 | 87.7903 | 1 | 87.79 |
| 55 | 9946051 | 柴油(机械用)0# | kg | 207.6027 | 6.31 | 1309.97 |
| 56 | 9946051@1 | 柴油(机械用)0# | kg | 19.3989 | 6.31 | 122.41 |
| 57 | 9946071 | 电(机械用) | kw·h | 821.0282 | 0.85 | 697.87 |
| 58 | 9946071@1 | 电(机械用) | kw·h | 46.7726 | 0.85 | 39.76 |
| 59 | 9946111 | 其他费用 | 元 | 364.4999 | 1 | 364.5 |
| 60 | 9946606 | 机上人工 | 工日 | 8.6194 | 94 | 810.22 |
| 61 | 9946606@1 | 机上人工 | 工日 | 0.5836 | 94 | 54.86 |
| 62 | JXFTZ | 机械费调整 | 元 | -0.0008 | 1 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | 合计 | 合计 | | | | 82597.41 |